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Kasutatud lühendid 

SAPA sõidu- ja pakiautod  

VAAB veoautod ja autobussid  

AR autorongid  

AKÖL aasta keskmine ööpäevane liiklussagedus (a/ööp) 

NKÖL nädala keskmine ööpäevane liiklussagedus (a/ööp) 

Suund 1 tee suund tee algusest lõpu poole 

Suund 2 tee suund tee lõpust alguse poole 
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Lühiajaline liiklusloendus tehti Saue valla teede loenduspunktides 02.06.-10.06.2023. 

Kuna Hoiu tänaval oli loendus käesoleva aasta märtsikuus tehtud, siis selle asemel tehti 
loendus Sae tänaval. Loenduspunktide nimekiri ning asukohad on toodud järgnevas tabelis. 
Koondina on esitatud ka kõikide loenduspunktide nädala keskmine ööpäevane liiklussagedus 
(NB! see ei ole AKÖL).  

LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr STEE TO Kaugus LP_km LAT LON 
1 NLP_5088 Pilliroo tänav 7841097 1 1 963 0.963 59.364444 24.608162 
2 NLP_5087 Tuulemurru tänav 7270114 1 1 415 0.415 59.359620 24.608582 
3 NLP_5085 Laagri - Harku 11401 1 1 401 0.401 59.351170 24.620423 
4 NLP_5083 Saue tee 7270621 1 1 800 0.8 59.332384 24.574828 
5 NLP_5082 Kuuseheki tänav 7280020 1 1 949 0.949 59.328021 24.561153 
6 NLP_5020 Hoiu tänav 7270126 1 1 443 0.443 59.348237 24.601887 
7 NLP_5086 Piigipuu tänav 7270332 1 1 93 0.093 59.360260 24.596655 
8 NLP_5084 Sae tänav 7270121 1 1 156 0.156 59.355091 24.610650 

 

 
 

LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr NKÖL SAPA VAAB AR 
1 NLP_5088 Pilliroo tänav 7841097 1431 1417 13 1 
2 NLP_5087 Tuulemurru tänav 7270114 609 597 11 1 
3 NLP_5085 Laagri - Harku 11401 4912 4707 128 77 
4 NLP_5083 Saue tee 7270621 3043 2960 69 14 
5 NLP_5082 Kuuseheki tänav 7280020 3081 2989 73 19 
6 NLP_5020 Hoiu tänav 7270126 4003 3835 122 46 
7 NLP_5086 Piigipuu tänav 7270332 330 324 6 0 
8 NLP_5084 Sae tänav 7270121 2535 2361 52 122 

 



Saue valla teede liiklusloendus   3 

   
 

LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
1 NLP_5088 Pilliroo tänav 7841097 0.963 59.364444 24.608162 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

      
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 
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NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 05.06 1511 1497 13 1 

T 06.06 1528 1517 11 0 

K 07.06 1638 1622 16 0 

N 08.06 1639 1626 12 1 

R 09.06 1573 1552 19 2 

L 03.06 1122 1114 7 1 

P 04.06 1005 994 11 0 
 NKÖL 1431 1417 13 1 
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LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
2 NLP_5087 Tuulemurru tänav 7270114 0.415 59.35962 24.608582 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

     
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 
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NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 05.06 646 624 21 1 

T 06.06 625 613 12 0 

K 07.06 704 691 11 2 

N 08.06 642 630 12 0 

R 09.06 695 685 10 0 

L 03.06 463 461 1 1 

P 04.06 482 473 7 2 
 NKÖL 609 597 11 1 
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LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
3 NLP_5085 Laagri - Harku 11401 0.401 59.35117 24.620423 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

    
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 

   
   
 

  

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

05.06 06.06 07.06 08.06 09.06 03.06 04.06

E T K N R L P

Sõ
id

uk
ite

 a
rv

, a
/ö

öp

SAPA VAAB AR

0

100

200

300

400

500

600

700

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Sõ
id

uk
ite

 a
rv

, a
/h

E

T

K

N

R

L

P

19%

54%

25%

2%

<=40

41-50

51-60

>61

0

100

200

300

400

500

600

700

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Sõ
id

uk
ite

 a
rv

, a
/h

E - R

Suund 1

Suund 2

Kokku

0

100

200

300

400

500

600

700

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Sõ
id

uk
ite

 a
rv

, a
/h

L - P

Suund 1

Suund 2

Kokku

NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 05.06 5339 5100 150 89 

T 06.06 5407 5144 171 92 

K 07.06 5586 5337 155 94 

N 08.06 5692 5460 145 87 

R 09.06 5467 5219 151 97 

L 03.06 3520 3411 64 45 

P 04.06 3374 3278 59 37 
 NKÖL 4912 4707 128 77 
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LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
4 NLP_5083 Saue tee 7270621 0.8 59.332384 24.574828 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
 Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

  
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 
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NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 05.06 3456 3345 91 20 

T 06.06 3434 3343 75 16 

K 07.06 3604 3506 73 25 

N 08.06 3463 3352 96 15 

R 09.06 3460 3334 105 21 

L 03.06 1940 1906 32 2 

P 04.06 1945 1932 13 0 
 NKÖL 3043 2960 69 14 
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LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
5 NLP_5082 Kuuseheki tänav 7280020 0.949 59.328021 24.561153 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

  
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 
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NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 05.06 3538 3419 94 25 

T 06.06 3474 3368 84 22 

K 07.06 3669 3566 76 27 

N 08.06 3455 3335 99 21 

R 09.06 3531 3396 108 27 

L 03.06 1938 1902 33 3 

P 04.06 1961 1937 19 5 
 NKÖL 3081 2989 73 19 
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LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
6 NLP_5020 Hoiu tänav 7270126 0.443 59.348237 24.601887 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

    
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 
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NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 20.03 4560 4317 184 59 

T 21.03 4584 4373 151 60 

K 22.03 4485 4311 115 59 

N 23.03 4621 4436 140 45 

R 17.03 4718 4469 173 76 

L 18.03 2576 2526 36 14 

P 19.03 2481 2415 54 12 
 NKÖL 4003 3835 122 46 
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LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
7 NLP_5086 Piigipuu tänav 7270332 0.093 59.36026 24.596655 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

   
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 
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NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 05.06 318 307 10 1 

T 06.06 301 298 3 0 

K 07.06 368 361 7 0 

N 08.06 347 342 5 0 

R 09.06 369 353 16 0 

L 03.06 343 341 2 0 

P 04.06 269 267 2 0 
 NKÖL 330 324 6 0 
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LP_nr LP_ID Tee nimi Tee nr LP_km LAT LON 
8 NLP_5084 Sae tänav 7270121 0.156 59.355091 24.61065 

 
Sõidukite arv sõidukiklasside lõikes 

 
Sõidukite arv nädalapäevade ja tundide lõikes  Sõidukiiruste jaotus 

  
Sõidukite arv tööpäeviti ja nädalavahetusel suundade ja tundide lõikes 
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NP Kuup Kokku SAPA VAAB AR 

E 05.06 2816 2620 58 138 

T 06.06 2943 2724 67 152 

K 07.06 2843 2634 59 150 

N 08.06 2975 2771 61 143 

R 09.06 2837 2648 57 132 

L 03.06 1654 1554 30 70 

P 04.06 1672 1575 29 68 
 NKÖL 2535 2361 52 122 


